
C

registrační číslo
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO: , zapsaná v obchodním

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka')

a

(dále jen ,,Klient")
Název:
Sídlo:
IČO:

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
I , Z 619/2

uzavírají podle § 2395 a nás|edujÍcÍch ustanoveni z.č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen ,,Smlouva").

1. Uvodni ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytnout K Ú za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této S V obchodní podmínky
Banky (dále jen ,Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky pro fýzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen ,,Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této S K potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových podmínkách
odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této S K potvrzuje, že se seznámil se zněním
rozhodČí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajicich ze Smlouvy.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji pod|éhajÍcĹmi bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
Rodminek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu,
Uvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

2. Úvěr

2.1 Klient a Banka se dohodli, že výše úvěru j T K .

2.2 Klient je povinen použit Úvěr výhradn lu: refinancováni nákladů na projektovou
dokumentaci "Zateplení budovy S I tepelného zdroje s OZE" (dále jen "objekt
úvěru").

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSANÁ V QBCHDDNĹM REJSTŇKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ôoDh. B, V tm

1/5
D Ú Š I . 12
VER F $ D 17M



á KB

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem , jako investiční
úvěr - municipální v KČ. Banka oznámi Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5
Obchodních dnů od provedení změny.

3. Čerpáni

3.1 Klient bude čerpat Uvěř jednorázově.

3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 31.12.2017. Pokud
Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na oskytnuti Úvěru zaniká. V případě, žeBanka po uplynuti lhůty podle první věty tohoto článku umožni Klientovi Éerpání, považuje se Čerpání za řádně

poskytnuté podle této Smlouvy.

3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnuti Úvěru podletéto Smlouvy do 20 Obchodních dnů po uplynuti
lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4 Banka poskytne Čerpáni, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních dnů
od doručeni Žádosti.

3.5 Čerpáni je kromě podmínek uvedených v článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek podmíněno předložením
dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě. Není-li dále v této Smlouvě
uvedeno jinak, Banka poskytne Čerpáni na účet uvedený Klientem v Žádosti. P K uvede v Žádosti částku
nižší, než je výše úvěru podle této S , B poskytne Čerpáni ve výši uvedené v Žádosti. Klient ztrácí nárok
na Čerpáni rozdílu mezi výší úvěru a částkou uvedenou v Žádosti dnem doručeni Ž B , pokud se Klient
a Banka nedohodnou jinak.

4. Ceny za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,90 % p. a. z nečerpaného
Úvěru. N Ú se rozumí denní výše rozdílu mezi výši úvěru a vyčerpanou jistinou Úvěru. výpočet
ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.

Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.

Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabyti účinnosti této Smlouvy do 31.12.2017.
Cena za rezervaci zdrojů je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se hradí, nejpozději však do 5
Obchodních dnů po jeho skončeni.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování Úvěru ve výši a způsobem podle
Sazebníku.

4.3 Klient a Banka se dohodji, že Klient zaplatí Bance cenu za nealizaci Úvěru ve výši Kč 3 800,00. Cena za realizaci
Úvěru je splatná nejpozději ke dni následujicknu po nabyti účinnosti této Smlouvy.

4.4 Banka je oprávněna provádět úhradu cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy
převodem z účtu Klienta číslo v KČ vedeného u Banky, bez dalšího souhlasu Klienta. Článek 6.3 této
Smlouvy, poslední odstavec, se použije obdobně.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSANÁ V OBCHODNiM VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. O B. V mo

2/5
DATUM UČINNOST1 ŠABLONY

VERF SMLWER DOT22 12 ?QI7 ¶417®



á KB

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu I P a pevné
odchylky ve výši 2,00 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky
této Smlouvy.

5.3 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o 10,00 procentních bodů.

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru jednorázově nejpozději do 30.4.2018 způsobem podle článku 6.3
této Smlouvy.

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně.

6.2 počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy.
Úroky budou hrazeny v Kč měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem uvedeným
v článku 6.3 této Smlouvy.
Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Konečnému dni splatnosti.

6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: v
KČ vedeného u Banky bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na tomto
účtu prostředky odpovidajici výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.
Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím
odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

7. Zajištěni úvěru

7.1 K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpáni
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následujíci Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpáni je ověřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří
její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží
potvrzeni o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky

. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které Noří
její součást) na e-mailovou adresu .

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSANÁ V OBCHODMM VEC7ENÉM MÉ$T$KÝM SOUDEM V PRAZE, OODÍL B VLOZKA ¶3&)

3/5
OA1UNlÚČINNO5TôŠABLQNY10 \2 2qót

VERF $MLUVER CJQT22JZ2017 14.¶7%



á KB

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpáni je předloženi dokladů faktury, kterými Klient prokáže účelovost Čerpáni
Úvěru. Čerpáni bude provedeno na účet dodavatele nebo popřípadě na Běžný účet Klienta po doložení úhrady
dokladů z vlastních prostředků Klienta. Čerpáni bude provedeno ve výši 100 % z fakturované částky bez daně
z přidané hodnoty.

8.3 Další ujednání

8.3.1 Klient se zavazuje provést mimořádnou splátku Úvěru ve výši obdržené dotace, nejpozději do 15 dnů od připsáni
dotace na běžný účet Klienta. Klient a Banka se dohodli, že článek Vlll. odst. 9 Úvěrových podmínek se na tuto
mimořádnou splátku nepoužije.

8.3.2 Klient se zavazuje předkládat Bance následujíci finanční výkazy:
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu ziskŮ a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti pololetně - nejpozději do 30 dnů po skončeni
kalendáMho pololetí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončeni
příslušného účetního období;

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát
a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověřeni
účetní závěrky auditorem - do 180 dnů po skončení přís|ušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní
závěrku vyhotovit.

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance namísto
výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznáni k dani z přijmu v listinné podobě opatřený
podpisem Klienta, : to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých
pohledávek a dluhů závazků z obchodního styku, popřípadě další iritiormace a doklady stanovené Bankou, a to bez
zbytečného odkladu poté, co B K o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, popřípadě jiných
informaci a dokladů požádá.

8.3.3 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasňání výpisů: elektronicky.

Četnost zasíláni výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

8.4 Vyloučeni aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek Vlll. odstavec 9. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou
upravené touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 je-li Klientů vÍce, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen ,,Zásilky") budou doručovány na adresu
uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro zasňáni Zásilek:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSANÁ V OBCHQDN:M REJ8TRIKU VEDENÉM MÉ$T$KYM SOUDEM V PRAZE. O B, vio2« mo

4/5
Cratum UCINNO5 U ¶0 12 2W7
VER F SMLWER.DOT 22 ¶7



á KB

a) Kontaktní adresa I , Z 619/2

b) A B : pobočka I , K nám. 12, I , P

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy upravujícími
postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným nesplněním zákonných
podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihomoravského kraje č.
3337/17/r46 přijatým na jejím zasedání konajícim se dne 19.12.2017.

V Ivančicích dne 22.12.2017

Stř u Ivančice,

vla

Jm
Funkce: ředitelka

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 22.12.2017

J K

V Ivančicích dne 22.12.2017

příspěvková Komerční banka, a.s.

vlastno

Funk

vlastno

: J Z
Funkce: bankovní poradce

vIastnoručni podpis zaměstnance Komerční banky, a,s.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
Zap6aná v obchodním vedeném mést8kyu soudem v praze b. VLOZKA mo

5/5
DATUM Ú¢INNOBT1 ŠABLONY ¶& 12 ?0IT
V S C IT®



KB l PROHLÁŠENÍ O D R
D O

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
IČO l" IN (/denti/rča/ion number):
Adresa sídla l Address o/the seat: ZEMĚDĚLSKÁ 619/2, I , P , Česká republika
T P l' Entity type: A N / N

Já, niže podepsaný/á, tímto prohlašuji:
" že výše uvedený subjekt je k datu 15.12.2017 daňovým rezidentem v Česká republika
" že výše uvedený subjekt je skutečným vlastníkem všech příjmů, které mu plynou od Správce, jak je definován ve

Všeobecných obchodních podmínkách Komerční banky, a.s. a že tyto příjmy jsou považovány za příjem subjektu dle
daňového práva státu, ve kterém je daňovým rezidentem.

" že, pokud stát daňové rezidence uvedený na tomto prohlášeni je jiný než usa, výše uvedený subjekt není U.S.
osobou podle ČI. 36.1. všeobecných obchodních podmínek ani skutečným majitelem výše uvedeného subjektu není
u.s. osoba splňujici definiční podmínky dle D F . Pokud je výše uvedený subjekt finanční instituci
(schovatelská nebo depozitní instituce, investiční entita anebo specifikovaná pojišťovna), zavazuje se spolu s tímto
prohlášením vyplnit formulář W8BEN-E pro účely FATCA.

" že pokud je výše uvedený subjekt daňovým rezidentem i v jiné zemi/zemich než v zemi, která je uvedena výše,
uvádím dále název příslušné země/zemí daňové rezidence a daňové identifikační čislo/čisla pro každou z nich

ľ (/(.'.r'.,/t' i/i.i:
" "f he above |r)/uared company is a tax restdent of česka repubhka as of (the date) /5. /2. 201 ľ
" The above initialed company is a beneňcial owner of all i/s iljcon7e foHowíng hum the Ac/n7inistmtor as deňned tn

General Bu$lne$s Conditions of Komerční banka. a.s. and thät the jncolne is considered as its income under the tax
legls/atioi1 of the state of its tax' ¢esjdency.

" If the company's tax residency country is other than USA, the company is ncithcr a U. S. pckso17 according to Amc/e
35.1. of G B C orthe contto//ing pemn 0/ the above con)pal!y is Hoľ a U.S. person meeting the
deEni(ion according to F A . If the above company is a financial institution (custodial or depositoiy
institution. investment entity or speciňed insurance company). it is engaged to pmvide together with fhis declaration a
!bnn W8BEN-E forFATCA pů©osěs.

" 11 the abt:v'e comparíy is a tax iesident in another countly/cou/]tries than inilcated above, this counľly/c'c)u/Ítties and
ř/NS in the counhy of tax residency atě the fMoiving

výše uvedené údaje budou použity k plnění daňových, účetních a oznamovacích povinností Komerční banky, a.s.
v souladu s platnými právními předpisy.
The abovie ink)(mation is used by Kc)menčn/ banka, as. to comply with its tax, accounting and reporting obligation in
acccrdance with valid Iegis/at/(jn.

Toto prohlášeni vydávám na dobu neurčitou. V případě, že se změní země daňové rezidence uvedená v tomto
prohlášeni nebo jakékoli jiné informace zde uvedené, zavazuji se neprodleně informovat Komerční banku a.s.
a podepsat nové Prohlášení o daňovém rezidentství.
i certijý the above for indefinite tin7e peiiod. l hereby commit to inform Komerční banka, a.s. without delay abcM the
q::ha/}ge of the co(/n(/y of tax res/dency mtůated on this declaration or any other in/crjna/io/l provided oři this dec/a/alion
and j conjmit to sign new Declaration of tax residency.

zavazuji se nahradit veškerou újmu, která by Komerční bance, a.s. vznikla v důsledku nesprávnosti informací uvedených
v tomto prohlášení.
l hereby comtnit to reimburse any losses incuned by Kon7e/"Cni banka. a.s. as a result of any incorrect in/oľmalion
µÍ)vided in this dec/alaľion.

Souhlasím se sdílenhn infbrmaci uvedených v tomto prohlášeni v rámci Správce, jak je deňnovári ve všeobecných
obchodních podmínkách Komerční banky, a.s.
l agree wIti) the shating of information provided on this dec/amtion with the Adn)inistlator as defined in G B
Conditions of Komerční banka as.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTNĹKU VEOENEUW$UKYM SOUDEM V PRAX. oook VIMKA ¶300

1/2

|l|||l||h||||||n||u
MTUM ŮČINNO$T1 J 7. 20¶7 12.20\7 IS 37.41

10620105704598



PROHLÁŠENÍ O D R
É)É\" it .í" R O T R

V Ivančicích dne 15.12.2017

Po

Jm
Funkce l Function: ředitel

Identifikační číslo klienta v systémech KB:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ , IČO:
ZAPSKNÁ V 0BCHCK)NĹM VEQCNÉMMĚSTSKÝM $QU1)EM V řKAZE. OPDĹL n. ¶300

2/2

DATUMÚČNNOST1 ŠABLONY J 7 2017 TSS,TAXRE5 D l? ?ňt7 jr 4¶


